BIG Classic Mini Moca

Inspirado en los bombones belgas
de lujo, con sabor a chocolate
blanco, avellana y moca, recubierto
de chocolate blanco con trocitos de
almendra.

(€3983/1-€199/ud)
12236 6 uds. = 300 ml € 11,95

Unidades limitadas, jreserva la tuya!
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Come fresco,
cCOIme sano,

vive bien
es bofrost*
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:Ultima oportunidad!
Consigue ya tu toalla-pareo
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. MSC-C-51859 _

verduras

asadas y bacon

Deliciosa mezcla de

verduras asadas con

bacon y especias

seleccionadas para un
toque especial.

(€9.87 / ka) 8
8848 7509 €740 “54

Unidades limitadas,
jreserva la tuya!

Jugosos filetes de gallineta practicamente sin espinas
con un delicado y crujiente rebozado de harina,
refinados con hierbas aromaticas y una nota de limon.

1590 (€ 30,57 / kg) 5 - 8 uds. = 700 g € 21,40

BEl= Unidades limitadas, jreserva la tuyal!
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= | Gallineta enharinada
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Patatas para
dipear

Patata perfecta
para dipear
con tus salsas
favoritas.
Preparalas

al hornoy
sorprende con
esta guarnicion-
aperitivo ideal.

ublerta de pifa y queso

(€7.93 / kg) Jugosa pechuga de pollo'p )
7509 gratinado. Experimenta un sabor sabroso y dulce a la vez.
15661 €5,95
1362 (€ 29,90 / kg) 4 - 5 uds. = 500 g € 14,95
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Filetes de
abadejo de
Alaska

Una alternativa
de pescado muy
versatil por su
textura firme
™ y sabor suave,
¥ que encaja en
i recetas similares
— de merluza, a la
" : papillote, gratinado

if O en salsa.

BESCA IBLE Menestra especial
ﬁrggmm (€ 21,36 / kg) Guisantes, judias verdes, zanahorias, champifiones, alcachofas,
R EEaTEes 4-7 uds: 2700 g coliflor y esparragos blancos en una tradicional combinacion.

MSC-C-54578

5486 €14,95

8705 1kg €5,20
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Salpicén de marisco
Salpicon de mejillon, cebolla, pimiento, rodajas de poton,
almeja y cola de langostino cocido. Perfecto para alifiar al

gusto personal.

8927

Quiche con puerro y bacon
Tartaleta francesa de puerros y bacon ahumado con base de
masa quebrada, crema fresca y queso Emmental gratinado.

(€ 21,50 / kg) 400 g € 8,60

(€17,90 / kg) 500 g € 8,95

Alitas de pollo a la barbacoa
Alitas de pollo prefritas con sabor a

barbacoa. Cobmodas

y rapidas de preparar incluso en microondas.

8324 11-15uds. = 1kg € 13,95

Toalla-Pareo bofrost*
Con un tamario de 70x140 cm, es ideal para llevarlo

en tus dias de playa o piscina y brillar como nunca.
Elaborado con un 80% algodoén reciclado y 20%
poliéster, no solo es sofisticado sino también sostenible.

18040
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Croquesitos

de patata

con jamoény
Mozzarella
Innovadora

receta con patata,
Mozzarella y jamon,
ideal como entrante
O guarnicion de
carne o pescado.

(€ 14,21/ kg -
€0,50 / ud)
20 uds. =700 g

5696 €9,95

Pizza Espinacas
& Queso fresco
Prueba nuestra
pizza con masa
madre, espinacas,
Mozarella,
Provolone, queso
fresco y cebolla
morada.

(€1799 / kg
-€6,48/ud)
2uds.=720g

1773 €12,95

€5,95



Lista de Pedidos

Frutis

Polos de sorbete de naranja,
manzana, limon, fresa y limon-cola,
refrescantes y saludables para nifios.

(€10,29/1-€ 0,39 / ud)
0120 22uds. =836 ml € 8,60

Cod. Uds, Descripcion

A
| exotic

Big Exotic

Refrescante, afrutado y
cremoso a la vez, con
sabor vainilla y frutas
exoticas (melocoton,
maracuya, pifia y mango).

(€1356/1-€149 ud)
6 uds. = 660 ml

11074 €8,95

LY

Leche merengada
La bebida favorita del verano,

Conos Mix

Surtido familiar con los convertida en helado elaborado
sabores mas populares: 3 con la mejor leche del pais,
Conos Vainilla-Chocolate, 2 canela y toque a limon.

Vainilla-Fresa y 3 Vainilla-Avellana
con salsa y trocitos de avellana.

(€730 /1-€0,37/ bola)
aprox. 30 bolas = 1500 ml

(€13,13/1-€1,58/ud) 8045 €10,95
11068 8uds. =960 ml € 12,60

Sandwich Black Cookie
Delicioso helado entre dos galletas de cacao. Su cremosa
vainilla junto con las virutas de cacao seran un antojo.

(€14,01/1-€0,87/ud)
17028 8 uds. = 496 ml € 6,95

Arbolitos helados

Deliciosos, con sabor a mazapan, recubiertos de chocolate.
Formato individual contundente en envase familiar.

0067 (€11,73/1-€1,00 ud.) 16 uds. = 1360 ml € 15,95

Unidades limitadas, jreserva la tuya!




bofrost* ¢Aun no los has PROXIMA VISITA

Agosto 2025
probado?
Lun Mar Mié Jue Vie Sab Dom
Por un lado un surtido de frutos secos 1w 12 13 14 15 16 17
crudo, con almendra, pistacho, nuez, 8 19 20 21 22 23 24

anacardo y pasas. ldeal para quien busca 5 26 27 28 29 30 3

un snack saciante, natural y funcional,
gue aporta energia 'y
cuida cuerpo y mente.

18043 Mix

(€ 2750 / kg) 200 g € 5,50

Exclusivo de bofrost*

Por otro lado, un surtido de frutos

secos tostados, compuesto por

almendra, pistacho, avellana y

cacahuete. Una fuente natural de

% energia por su alto contenido en
- ' 5 . proteinas vegetales, fibra y grasas

= L . s : saludables, sin sal aRadida. Al estar
: tostados, su sabor se intensificay su

Exclusivo de bofrost* textura se vuelve mas crujiente.

Croquetas de jamén Anillas a laromana Bolitas de flamenquin
Croqguetas cremosas de jamon Anillas de pota rebozadas, tiernas Flamenquin en version snack
curado, ideales para dipear con - y crujientes. Disfrutalas en familia. con lomo de cerdo y jamon
amigos o cena informal en familia. serrano.

(€1947 / kq) (€ 27,90 / kg)
8302 33-38uds. = 1kg € 7,95 8471 50 - 70 uds. = 750 g € 14,60 8854 aprox. 41 uds. = 500 g € 13,95




bofrost*

Disfruta un 15%

Vive bien, es bofrost*
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~Ahora con

¥ Chicken pops + 15% extra 1 5 /o

% . Divertidos, sabrosos y jugosos! Crujientes por J "W . .
+~ , fueray jugosos por dentro. A base de trocitos de { e b i e CONTEN I DO
" pechuga de pollo finamente empanados y ; j j iy
© prefritos. Perfecto para compartir, ideal para dipear.
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. 5::; 8133 (€ 14,84 / kg) aprox.115 uds. = 805 g € 11,95

. Unidades limitadas, jreserva la tuya!
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/‘\ PEFC Certificado
Impreso con papel
que procede de
bosques gestionados
de forma sostenible y

P E FC fuentes controladas

PEFC/14-38-00142  www.pefc.es

] 5 ok X ¥ ] bk . l. :
PENINSULA, exceptuando errores tipograficos. Productos disponibles hasta fin délexistencias. Valido del 18 al 31 de agosto de 2025. L Kk - ] [ W E 1

n n m E Para cualquier consulta llama al teléfono gratuito 900 87 87 77.
Ademéds, siguenos y entra en www.bofrost.es para estar al dia.



